РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

ДИГОРСКИЙ РАЙОН

КАРМАН-СИНДЗИКАУСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ  КАРМАН-СИНДЗИКАУСКОГО                     СЕЛЬСКОГО      ПОСЕЛЕНИЯ

                                                 Р Е Ш Е Н И Е

от       16.10.2017г.                              № 2                        с. Карман – Синдзикау

 «Об исполнении  бюджета по
 доходам и расходам за 3 квартал

 2017года  Карман – Синдзикауского

 сельского поселения»
       Рассмотрев отчет об исполнении  бюджета по доходам и расходам

 Карман - Синдзикауского сельского поселения за 3 квартал  2017года
 Собрание  представителей  Карман-Синдзикауского  сельского
 поселения
решает:
 1. Утвердить отчет об исполнении бюджета   Карман-Синдзикауского  сельского   поселения по  доходам  в сумме  7286,6 тыс. руб. и  по  расходам  в сумме 6344,17 тыс. руб. за 3 квартал 2017года.  Профицит  943,44 тыс.руб.  согласно  приложения №1.
2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) путем размещения в информационно-коммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации Карман-Синдзикауского сельского поселения  http://karman-sindzikau.ru/  и на информационном стенде в зданиях администрации Карман-Синдзикауского сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава
муниципального образования
Карман – Синдзикауское
сельское поселение                                                                    Г.К.Хосроев